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§ 9 Principer och metoder för uppföljning 
och styrning inom äldreomsorgen - 
remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 2017/5-1.5.1. 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

 

Remissen besvaras med stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) lämnade ett 

särskilt uttalande som Susanne Wicklund (C) och Annette 

Hultåker (KD) instämde i med ett ersättaryttrande.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 2017-02-03. 

 

På uppdrag av kommunfullmäktige, i budget för 2015 och 

2016, har äldreförvaltningen i samverkan med 

stadsledningskontoret och stadsdelsförvaltningarna utrett 

nuvarande system för uppföljning inom äldreomsorgen. 

Uppföljningsmetoden som föreslås bygger på tre 

uppföljningsperspektiv som tillsammans strävar efter ett 

helhetsresultat gällande parametrarna strukturkvalitet, 

processkvalitet och resultatkvalitet. Förslaget är att stadens 

uppföljningsmodell inriktas mot enhetligt genomförda 

individuppföljningar varje år samt att 

verksamhetsuppföljningar inom samtliga verksamheter 

genomförs vartannat år. Äldreförvaltningens föreslås ansvara 

för att uppdatera mallar och rutiner för individuppföljningar i 

syfte att skapa systematik och säkra enhetlighet och 

jämförbarhet.  

 

Förvaltningen ser positivt på förslaget att införa en ny 

uppföljningsmodell för uppföljning inom äldreomsorgen. 

Förvaltningen önskar förslag på ansvarsfördelning och 

upplägg för samverkan mellan äldreförvaltningen och 

stadsdelsförvaltningarna.  

  

Förslag till beslut  

Ordföranden Marianne Berg Ekbom (V) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  
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Särskilt uttalande 

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) lämnade 

följande särskilda uttalande, som Susanne Wicklund (C) och 

Annette Hultåker (KD) instämde i med ett ersättaryttrande. 

 

I ärendet redovisar äldreförvaltningen för en förnyad 

uppföljningsmodell inom äldreomsorgen. Den nya modellen 

rationaliserar, optimerar och enhetliggör den befintliga 

uppföljningen, vilket vi ser positivt på. Modellen bygger på att 

verksamheter följs upp utifrån struktur-, process- och 

resultatkvalitet. Resultat kan på detta sätt fångas in utifrån alla 

kvalitetsparametrar för ett helhetsresultat för verksamheten.  

Beträffande uppföljningar av entreprenadavtal vill vi ansluta 

oss till branschrådets vädjan att resultaten av dessa 

uppföljningar återkopplas inte enbart till stadsdelen och till 

verksamheten utan även till avtalsförvaltaren för respektive 

organisation.  

 

  ______________________ 

  


